

HEIMAK ApS

Buskelundengen 76
8600 Silkeborg

Årsrapport
25. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

30/04/2016

Heine Steen Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEIMAK ApS
Buskelundengen 76
8600 Silkeborg

CVR-nr: 36696893

Regnskabsår: 25/03/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsagelig i at udføre tømrerarbejde, herunder montage af butiksinventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 260 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende, idet det er det første regnskabsår for virksomheden.

Usædvanlige forhold

Det er ikke i regnskabet konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 25. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		384.980
Personaleomkostninger	1	-381.955
Resultat af ordinær primær drift		3.025
Øvrige finansielle omkostninger		-106
Ordinært resultat før skat		2.919
Skat af årets resultat	2	-2.659
Årets resultat		260
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		260
I alt		260

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.075
Andre tilgodehavender		35.000
Tilgodehavender i alt		57.075
Likvide beholdninger		48.266
Omsætningsaktiver i alt		105.341
Aktiver i alt		105.341

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		260
Egenkapital i alt		50.260
Skyldig selskabsskat		2.659
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		52.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.081
Gældsforpligtelser i alt		55.081
Passiver i alt		105.341

Egenkapitalopgørelse 25. mar 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		260	260
Egenkapital, ultimo	50.000	260	50.260

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	368.917
Andre omkostninger til social sikring	13.039
	<u>381.955</u>

2. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	2.659
Ændring af udskudt skat	0
	<u>2.659</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har, udover almindelig leverandørgarantier ingen kautions- eller garantiforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.